adres do doręczeń: 
Kancelaria Adwokacka 
ul. Piękna 23/45 
00-477 Warszawa 
adres poczty elektronicznej: kancelaria@KPWW.pl 

Pozwany:  
Berliner Wohnungsbaugesellschaft GmbH 
Oderberger Str. 5910435 Berlin, Niemcy 

Wartość przedmiotu sporu: 1 501 803 zł  
(słownie: jeden milion pięćset jeden tysięcy osiemset trzy złote) 
przeliczenie wartości przedmiotu sporu na złotówki wg kursu z dnia wniesienia pozwu: 
344,6 ETH x 5 780,61 =  zł 

Opłata sądowa: 75 090,15 zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych i piętnaście groszy)  
uiszczona i obliczona zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o kosztach sądowych w sprawach 
cywilnych 

Pozew 

Działając w imieniu John’a Sloterdijk’a, wnosimy o:  

1. nakazanie stronie pozwanej  Berliner Wohnungsbaugesellschaft GmbH, aby dokonała 

płatności w wysokości 259,8 ETH na portfel Etherum, którego dysponentem jest 

powód Mr. John Sloterdijk, ewentualnie zasądzenie od strony pozwanej na rzecz 

powoda kwoty 1 501 802, 48 zł (słownie: jeden milion pięćset jeden tysięcy osiemset 

dwa złote i czterdzieści osiem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 

28 lutego 2021 roku do dnia zapłaty. 

2. zasądzenie od strony pozwanej na rzecz powoda kosztów procesu, w tym kosztów 

zastępstwa procesowego według norm przepisanych;